Nominatim pro predo et mercato inter ipsas partes diffinito librarum qua-
dringentarum m .. .. 

1526 28 marzo. 

A F - Atti di not. Battista Saracco, 493, v. 9. 

49!. 

Absoluiio d."' lo. Fusarii a D. Virginio 
de A reostis de F erraria. 

Eisdem millesimo (r 526), Indictione ac die . 28 martii in aree Lugi .... 
Mag. <'us et generosus eques D .11

e s A ugustin us Villa N obilis ferrariensis .. .. 
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procurator. ... Ven. d.n1 Virginii de Areostis Clerici ferrariensis absolvit. ... ven. 1
('1

11 

virum d."""' Ioannem Thomeum Fusarium fq. *** archipresbiterum s.'' Agathe 
diocesis Faventine in Romandioìa, presentem, stipulantem ac recipientem suo ac 
nomine et vice Ven. domini Ioannis Fusarii olim Archipresbiteri predicte plebis 
s.'' Agate et pro eiusdem ecclesie successoribus a ducatis tercentis auri in 
auro lattis (sic) de camera, in quibus tenebatur et obligatus erat ipse d. Iohannes 
archipresbiter antiquus pro dimidia predicta fructuum et reddituum perceptorum 
et perdpiendorum usque in et per totum tempus vite ipsius domini Iohannis et 
non ultra nec per ulterius tempus super bonis et redditibus ecclesie s.'' Aga-
the predicte, que dimidia obvenire debebat ipsi d."0 Virginio juxta reserva-
tionem factam loco pensionis per S .mum D. N . pappam (sic) ipsi d." 0 Virginio 
in renuntia et cessione facta per mag. '""' d. Lodo vi e u m Ari o s tu m nob. 
ferrariensem, olim ipsius Ecclesie rectorem ad favorem ipsius d . Iohannis Tho-
mei Fusarii .... cuius tenor sequitur : 

Beatissime pater etc. hic cadit supplicatio exhibita de verbo ad verbum 
ex suo proprio originali (r). 

A F - Atti di not. C. Battista Beltrami, 422, v. 4. 

492. 
1526 5 aprile. 

MDXXVI 
Zobia adì V de aprille. 

Al m.< 0 m. Lud.< 0 di A r i osti s 
compto de sue paghe: a pare mandato 

L. vintiuna de m. contate a lui per 
L. XXI. 

A E - Bollette dei salariati - Zornale , r526, c. 19. 

493. 
1526 5 maggio. 

MDXXVI 
Sabaclo adì V de Magio. 

Al sp. •e m. L ud .0 d i A rio s ti L. vinti una de m. contate a lui per 
compto cli sue paghe: apare mandato L. XXI. 

A E - Bollette dei salariati - Zornalle, r 526, c. 22 11 . 

(I) Vi sono allegate: la nomina di Agostino Villa a procuratore di Virginio (d. 486) e la 
plica di Virginio al Papa con la concessione (d. 470). 
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494. 

Zobia VII de zugno. 
All'infrascritti salariati .... Sp. m. Lu d .0 di Ari osti L. XXI. 

A E - Bolletta dei salariati - Zor11aUe, r 526, c. 25.